



Жезказганская распределительная электросетевая компания  
03.08.2023 09:10:59

Приложение 3  
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий  
Форма 4

## Объявление о закупе способом запроса ценовых предложений 2023-15443

ТМЦ

<b>Дата и время публикации</b>	<b>Адрес интернет ресурса</b>
03.08.2023 09:12:00	etbemp.kz
<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, область Ұлытау, город Жезказган, улица М.Маметовой,33, почтовый индекс 100600

### Наименование закупок (товаров, работ, услуг)

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупы										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	Поршневая группа в сборе (поршень, гильза, поршневые кольца, поршневой палец, стопорные кольца, РТИ) № 740.30 Поршневая группа в сборе (поршень, гильза, поршневые кольца, поршневой палец, стопорные кольца, РТИ) № 740.30	Комплект	8.00000	44 220.54	353 764.32	Период закупы 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Балхаш, Центральное строение 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	Вкладыши шатунные ЕВРО-0 стандарт Вкладыши шатунные ЕВРО-0 стандарт	Комплект	1.00000	18 095.54	18 095.54	Период закупы 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Балхаш, Центральное строение 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	Вкладыши коренные ЕВРО-0 стандарт Вкладыши коренные ЕВРО-0 стандарт	Комплект	1.00000	13 571.43	13 571.43	Период закупы 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Балхаш, Центральное строение 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000





29	Хомут Д14 мм Хомут Д14 мм	Штука	8.00000	45.54	364.32	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Балхаш, Центральное строение 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	Ремонтный комплект теплообменника 7406101 Ремонтный комплект теплообменника 7406101	Комплект	1.00000	1 153.57	1 153.57	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Балхаш, Центральное строение 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	Фторопластовые кольца под ГБЦ 740-1003460 Фторопластовые кольца под ГБЦ 740-1003460	Штука	8.00000	289.29	2 314.32	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Балхаш, Центральное строение 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	Насос водяной (помпа) 740.1307010 Насос водяной (помпа) 740.1307010	Штука	1.00000	65 416.96	65 416.96	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Балхаш, Центральное строение 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	Генератор 28В 80А Г273Г1-03.3701 Генератор 28В 80А Г273Г1-03.3701	Штука	1.00000	47 359.82	47 359.82	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Балхаш, Центральное строение 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	Турбокомпрессор S2B314450 правый Турбокомпрессор S2B314450 правый	Штука	1.00000	87 845.54	87 845.54	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Балхаш, Центральное строение 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	Турбокомпрессор S2B314448 левый Турбокомпрессор S2B314448 левый	Штука	1.00000	87 845.54	87 845.54	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Балхаш, Центральное строение 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	Прокладка поддона металл. с желобом EBPO 7405-1009017 Прокладка поддона металл. с желобом EBPO 7405-1009017	Штука	1.00000	28 262.50	28 262.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Балхаш, Центральное строение 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	Прокладка головки блока с металлическим каркасом 740.1003213-25 Прокладка головки блока с металлическим каркасом 740.1003213-25	Штука	8.00000	2 184.82	17 478.56	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Балхаш, Центральное строение 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	Прокладка клапанной крышки EBPO 7406.1003270-02 Прокладка клапанной крышки EBPO 7406.1003270-02	Штука	8.00000	763.39	6 107.12	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Балхаш, Центральное строение 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	Фильтр топливный грубой очистки с подкачкой 420 с подогревом (корпуса) в сборе 420 Фильтр топливный грубой очистки с подкачкой 420 с подогревом (корпуса) в сборе 420	Штука	1.00000	16 270.53	16 270.53	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Балхаш, Центральное строение 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	Прокладка впускного коллектора 740.1115026 Прокладка впускного коллектора 740.1115026	Штука	8.00000	83.92	671.36	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Балхаш, Центральное строение 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>113.00000</b>		<b>4 120 242.92</b>					
				<b>с НДС</b>	<b>4 614 672.07</b>					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
10.08.2023 16:00:00	10.08.2023 16:00:00

<b>Контакты</b>		
<b>Контактное лицо</b>	<b>E-mail для обращений</b>	<b>Номер контактного телефона</b>
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	87212926063

<b>Проект договора</b>	<b>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ</b>	
<a href="#">Типовой договор на 2023 год АО ЖезПЭК. 14.02.2023-7z (/ru/Tender/dl/Contract/15443?validator=MjIYWGZoVk1xa0JMYVpOeTJrcmdpaW5NT296dVphRlJvSjIYTkZjZWxQUk8rTUV6clpnK2VZNIrYSGplcGpNYg==)</a>	<a href="#">Объявление ЖРЭК 40 поз ВПР 02.08.2023-XLSX (/ru/Tender/dl/Doc/15443?validator=MjIYWGZoVk1xa0JMYVpOeTJrcmdpaW5NT296dVphRlJvSjIYTkZjZWxQUk8rTUV6clpnK2VZNIrYSGplcGpNYg==)</a>	<a href="#">Перечень требуемых</a>

<b>Дополнительные файлы</b>		
<a href="#">Банковские реквизиты ЖРЭК-docx (/ru/Tender/dl/File/15443?fid=1&amp;validator=MjIYWGZoVk1xa0JMYVpOeTJrcmdpaW5NT296dVphRlJvSjIYTkZjZWxQUk8rTUV6clpnK2VZNIrYSGplcGpNYg==)</a>	<a href="#">(/ru/Tender/dl/File/15443?fid=2&amp;validator=MjIYWGZoVk1xa0JMYVpOeTJrcmdpaW5NT296dVphRlJvSjIYTkZjZWxQUk8rTUV6clpnK2VZNIrYSGplcGpNYg==)</a>	<a href="#">fid=3&amp;validator=MjIYWGZoVk1xa0JMYVpOeTJrcmdpaW5NT296dVphRlJvSjIYTkZjZWxQUk8rTUV6clpnK2VZNIrYSGplcGpNYg==)</a>

<b>Документация по лотам</b>							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	Поршневая группа в сборе (поршень, гильза, поршневые кольца, поршневой палец, стопорные кольца, РТИ) № 740.30	Комплект	8.00000	44 220.54	353 764.32	<a href="#">(/ru/tender/dl/lot/15443?no=1&amp;validator=MjIYWGZoVk1xa0JMYVpOeTJrcmdpaW5NT296dVphRlJvSjIYTkZjZWxQUk8rTUV6clpnK2VZNIrYSGplcGpNYg==)</a>	0
2	Вкладыши шатунные ЕВРО-0 стандарт	Комплект	1.00000	18 095.54	18 095.54	<a href="#">(/ru/tender/dl/lot/15443?no=2&amp;validator=MjIYWGZoVk1xa0JMYVpOeTJrcmdpaW5NT296dVphRlJvSjIYTkZjZWxQUk8rTUV6clpnK2VZNIrYSGplcGpNYg==)</a>	0
3	Вкладыши коренные ЕВРО-0 стандарт	Комплект	1.00000	13 571.43	13 571.43	<a href="#">(/ru/tender/dl/lot/15443?no=3&amp;validator=MjIYWGZoVk1xa0JMYVpOeTJrcmdpaW5NT296dVphRlJvSjIYTkZjZWxQUk8rTUV6clpnK2VZNIrYSGplcGpNYg==)</a>	0
4	Блок цилиндров двигателя ЕВРО стандарт 740-1002015-8	Штука	1.00000	2 285 311.61	2 285 311.61	<a href="#">(/ru/tender/dl/lot/15443?no=4&amp;validator=MjIYWGZoVk1xa0JMYVpOeTJrcmdpaW5NT296dVphRlJvSjIYTkZjZWxQUk8rTUV6clpnK2VZNIrYSGplcGpNYg==)</a>	0
5	Полукольцо опорное коленчатого вала комплект бронза (2+2шт.) 740.1005183/84	Комплект	1.00000	3 567.86	3 567.86	<a href="#">(/ru/tender/dl/lot/15443?no=5&amp;validator=MjIYWGZoVk1xa0JMYVpOeTJrcmdpaW5NT296dVphRlJvSjIYTkZjZWxQUk8rTUV6clpnK2VZNIrYSGplcGpNYg==)</a>	0
6	Вал коленчатый ЕВРО-0 стандарт 740.1005020	Штука	1.00000	959 291.07	959 291.07	<a href="#">(/ru/tender/dl/lot/15443?no=6&amp;validator=MjIYWGZoVk1xa0JMYVpOeTJrcmdpaW5NT296dVphRlJvSjIYTkZjZWxQUk8rTUV6clpnK2VZNIrYSGplcGpNYg==)</a>	0
7	Подшипник коленвала закрытый 205	Штука	1.00000	1 529.46	1 529.46	<a href="#">(/ru/tender/dl/lot/15443?no=7&amp;validator=MjIYWGZoVk1xa0JMYVpOeTJrcmdpaW5NT296dVphRlJvSjIYTkZjZWxQUk8rTUV6clpnK2VZNIrYSGplcGpNYg==)</a>	0
8	Вал привода гидромфты 740.1318082	Штука	1.00000	6 625.89	6 625.89	<a href="#">(/ru/tender/dl/lot/15443?no=8&amp;validator=MjIYWGZoVk1xa0JMYVpOeTJrcmdpaW5NT296dVphRlJvSjIYTkZjZWxQUk8rTUV6clpnK2VZNIrYSGplcGpNYg==)</a>	0
9	Сальник коленвала задний с войлоком 105*130	Штука	1.00000	2 185.71	2 185.71	<a href="#">(/ru/tender/dl/lot/15443?no=9&amp;validator=MjIYWGZoVk1xa0JMYVpOeTJrcmdpaW5NT296dVphRlJvSjIYTkZjZWxQUk8rTUV6clpnK2VZNIrYSGplcGpNYg==)</a>	0
10	Сальник гидромфты 100*125	Штука	1.00000	3 440.17	3 440.17	<a href="#">(/ru/tender/dl/lot/15443?no=10&amp;validator=MjIYWGZoVk1xa0JMYVpOeTJrcmdpaW5NT296dVphRlJvSjIYTkZjZWxQUk8rTUV6clpnK2VZNIrYSGplcGpNYg==)</a>	0
11	Сальник гидромфты 36*50	Штука	1.00000	933.93	933.93	<a href="#">(/ru/tender/dl/lot/15443?no=11&amp;validator=MjIYWGZoVk1xa0JMYVpOeTJrcmdpaW5NT296dVphRlJvSjIYTkZjZWxQUk8rTUV6clpnK2VZNIrYSGplcGpNYg==)</a>	0

12	Сальник привода ТНВД левого вращения 45*60	Штука	1.00000	967.86	967.86	<a href="#">(/ru/tender/dlot/15443?no=12&amp;validator=MjIYWGZoVk1xa0JMYVpOeTJrcmdpaW5NT296dVphRIJvSjIYTkZjZWxQUk8rTUV6clpnK2VZNIrYSGplcGpNYg==)</a>	0
13	Подшипник вала привода ТНВД 206	Штука	1.00000	1 529.46	1 529.46	<a href="#">(/ru/tender/dlot/15443?no=13&amp;validator=MjIYWGZoVk1xa0JMYVpOeTJrcmdpaW5NT296dVphRIJvSjIYTkZjZWxQUk8rTUV6clpnK2VZNIrYSGplcGpNYg==)</a>	0
14	Подшипник вала привода ТНВД 207	Штука	1.00000	2 930.36	2 930.36	<a href="#">(/ru/tender/dlot/15443?no=14&amp;validator=MjIYWGZoVk1xa0JMYVpOeTJrcmdpaW5NT296dVphRIJvSjIYTkZjZWxQUk8rTUV6clpnK2VZNIrYSGplcGpNYg==)</a>	0
15	Подшипник промежуточной шестерни 97506А	Штука	1.00000	9 684.82	9 684.82	<a href="#">(/ru/tender/dlot/15443?no=15&amp;validator=MjIYWGZoVk1xa0JMYVpOeTJrcmdpaW5NT296dVphRIJvSjIYTkZjZWxQUk8rTUV6clpnK2VZNIrYSGplcGpNYg==)</a>	0
16	Подшипник гидромфты 114	Штука	1.00000	6 625.89	6 625.89	<a href="#">(/ru/tender/dlot/15443?no=16&amp;validator=MjIYWGZoVk1xa0JMYVpOeTJrcmdpaW5NT296dVphRIJvSjIYTkZjZWxQUk8rTUV6clpnK2VZNIrYSGplcGpNYg==)</a>	0
17	Подшипник гидромфты 204	Штука	1.00000	1 527.68	1 527.68	<a href="#">(/ru/tender/dlot/15443?no=17&amp;validator=MjIYWGZoVk1xa0JMYVpOeTJrcmdpaW5NT296dVphRIJvSjIYTkZjZWxQUk8rTUV6clpnK2VZNIrYSGplcGpNYg==)</a>	0
18	Подшипник гидромфты 207	Штука	1.00000	2 930.36	2 930.36	<a href="#">(/ru/tender/dlot/15443?no=18&amp;validator=MjIYWGZoVk1xa0JMYVpOeTJrcmdpaW5NT296dVphRIJvSjIYTkZjZWxQUk8rTUV6clpnK2VZNIrYSGplcGpNYg==)</a>	0
19	Подшипник гидромфты 305	Штука	1.00000	1 527.68	1 527.68	<a href="#">(/ru/tender/dlot/15443?no=19&amp;validator=MjIYWGZoVk1xa0JMYVpOeTJrcmdpaW5NT296dVphRIJvSjIYTkZjZWxQUk8rTUV6clpnK2VZNIrYSGplcGpNYg==)</a>	0
20	Прокладка выпускного коллектора 740-1008050-103	Штука	8.00000	114.29	914.32	<a href="#">(/ru/tender/dlot/15443?no=20&amp;validator=MjIYWGZoVk1xa0JMYVpOeTJrcmdpaW5NT296dVphRIJvSjIYTkZjZWxQUk8rTUV6clpnK2VZNIrYSGplcGpNYg==)</a>	0
21	Комплект паронитовых прокладок 740.100	Комплект	1.00000	34 374.11	34 374.11	<a href="#">(/ru/tender/dlot/15443?no=21&amp;validator=MjIYWGZoVk1xa0JMYVpOeTJrcmdpaW5NT296dVphRIJvSjIYTkZjZWxQUk8rTUV6clpnK2VZNIrYSGplcGpNYg==)</a>	0
22	Маслосъемные колпачки зеленый 740-1007268	Штука	16.00000	114.29	1 828.64	<a href="#">(/ru/tender/dlot/15443?no=22&amp;validator=MjIYWGZoVk1xa0JMYVpOeTJrcmdpaW5NT296dVphRIJvSjIYTkZjZWxQUk8rTUV6clpnK2VZNIrYSGplcGpNYg==)</a>	0
23	Ремонтный комплект системы охлаждения силикон (3 поз./7 дет.) 740130301899172	Комплект	1.00000	1 413.39	1 413.39	<a href="#">(/ru/tender/dlot/15443?no=23&amp;validator=MjIYWGZoVk1xa0JMYVpOeTJrcmdpaW5NT296dVphRIJvSjIYTkZjZWxQUk8rTUV6clpnK2VZNIrYSGplcGpNYg==)</a>	0
24	Втулка привода ТНВД 74051029032	Штука	1.00000	6 446.43	6 446.43	<a href="#">(/ru/tender/dlot/15443?no=24&amp;validator=MjIYWGZoVk1xa0JMYVpOeTJrcmdpaW5NT296dVphRIJvSjIYTkZjZWxQUk8rTUV6clpnK2VZNIrYSGplcGpNYg==)</a>	0
25	Диск сцепления ведомый в сборе 14.1601130	Штука	2.00000	18 065.18	36 130.36	<a href="#">(/ru/tender/dlot/15443?no=25&amp;validator=MjIYWGZoVk1xa0JMYVpOeTJrcmdpaW5NT296dVphRIJvSjIYTkZjZWxQUk8rTUV6clpnK2VZNIrYSGplcGpNYg==)</a>	0
26	Ремонтный комплект РТИ установочный одноцилиндрового компрессора 53205-3509100	Комплект	1.00000	1 336.61	1 336.61	<a href="#">(/ru/tender/dlot/15443?no=26&amp;validator=MjIYWGZoVk1xa0JMYVpOeTJrcmdpaW5NT296dVphRIJvSjIYTkZjZWxQUk8rTUV6clpnK2VZNIrYSGplcGpNYg==)</a>	0
27	Хомут Д60 мм	Штука	4.00000	75.89	303.56	<a href="#">(/ru/tender/dlot/15443?no=27&amp;validator=MjIYWGZoVk1xa0JMYVpOeTJrcmdpaW5NT296dVphRIJvSjIYTkZjZWxQUk8rTUV6clpnK2VZNIrYSGplcGpNYg==)</a>	0
28	Хомут Д30 мм	Штука	6.00000	60.71	364.26	<a href="#">(/ru/tender/dlot/15443?no=28&amp;validator=MjIYWGZoVk1xa0JMYVpOeTJrcmdpaW5NT296dVphRIJvSjIYTkZjZWxQUk8rTUV6clpnK2VZNIrYSGplcGpNYg==)</a>	0
29	Хомут Д14 мм	Штука	8.00000	45.54	364.32	<a href="#">(/ru/tender/dlot/15443?no=29&amp;validator=MjIYWGZoVk1xa0JMYVpOeTJrcmdpaW5NT296dVphRIJvSjIYTkZjZWxQUk8rTUV6clpnK2VZNIrYSGplcGpNYg==)</a>	0
30	Ремонтный комплект теплообменника 7406101	Комплект	1.00000	1 153.57	1 153.57	<a href="#">(/ru/tender/dlot/15443?no=30&amp;validator=MjIYWGZoVk1xa0JMYVpOeTJrcmdpaW5NT296dVphRIJvSjIYTkZjZWxQUk8rTUV6clpnK2VZNIrYSGplcGpNYg==)</a>	0
31	Фторопластовые кольца под ГБЦ 740-1003460	Штука	8.00000	289.29	2 314.32	<a href="#">(/ru/tender/dlot/15443?no=31&amp;validator=MjIYWGZoVk1xa0JMYVpOeTJrcmdpaW5NT296dVphRIJvSjIYTkZjZWxQUk8rTUV6clpnK2VZNIrYSGplcGpNYg==)</a>	0
32	Насос водяной (помпа) 740.1307010	Штука	1.00000	65 416.96	65 416.96	<a href="#">(/ru/tender/dlot/15443?no=32&amp;validator=MjIYWGZoVk1xa0JMYVpOeTJrcmdpaW5NT296dVphRIJvSjIYTkZjZWxQUk8rTUV6clpnK2VZNIrYSGplcGpNYg==)</a>	0
33	Генератор 28В 80А Г273Г1-03.3701	Штука	1.00000	47 359.82	47 359.82	<a href="#">(/ru/tender/dlot/15443?no=33&amp;validator=MjIYWGZoVk1xa0JMYVpOeTJrcmdpaW5NT296dVphRIJvSjIYTkZjZWxQUk8rTUV6clpnK2VZNIrYSGplcGpNYg==)</a>	0

34	Турбокомпрессор S2B314450 правый	Штука	1.00000	87 845.54	87 845.54	<a href="#">(ru/tender/dlot/15443?no=34&amp;validator=MjIYWGZoVk1xa0JMYVpOeTJrcmdpaW5NT296dVphRIJvSijYTkZjZWxQUk8rTUV6clpnK2VZNIRySGplcGpNYg==)</a>	0
35	Турбокомпрессор S2B314448 левый	Штука	1.00000	87 845.54	87 845.54	<a href="#">(ru/tender/dlot/15443?no=35&amp;validator=MjIYWGZoVk1xa0JMYVpOeTJrcmdpaW5NT296dVphRIJvSijYTkZjZWxQUk8rTUV6clpnK2VZNIRySGplcGpNYg==)</a>	0
36	Прокладка поддона металл. с желобом EBPO 7405-1009017	Штука	1.00000	28 262.50	28 262.50	<a href="#">(ru/tender/dlot/15443?no=36&amp;validator=MjIYWGZoVk1xa0JMYVpOeTJrcmdpaW5NT296dVphRIJvSijYTkZjZWxQUk8rTUV6clpnK2VZNIRySGplcGpNYg==)</a>	0
37	Прокладка головки блока с металлическим каркасом 740.1003213-25	Штука	8.00000	2 184.82	17 478.56	<a href="#">(ru/tender/dlot/15443?no=37&amp;validator=MjIYWGZoVk1xa0JMYVpOeTJrcmdpaW5NT296dVphRIJvSijYTkZjZWxQUk8rTUV6clpnK2VZNIRySGplcGpNYg==)</a>	0
38	Прокладка клапанной крышки EBPO 7406.1003270-02	Штука	8.00000	763.39	6 107.12	<a href="#">(ru/tender/dlot/15443?no=38&amp;validator=MjIYWGZoVk1xa0JMYVpOeTJrcmdpaW5NT296dVphRIJvSijYTkZjZWxQUk8rTUV6clpnK2VZNIRySGplcGpNYg==)</a>	0
39	Фильтр топливный грубой очистки с подкачкой 420 с подогревом (корпуса) в сборе 420	Штука	1.00000	16 270.53	16 270.53	<a href="#">(ru/tender/dlot/15443?no=39&amp;validator=MjIYWGZoVk1xa0JMYVpOeTJrcmdpaW5NT296dVphRIJvSijYTkZjZWxQUk8rTUV6clpnK2VZNIRySGplcGpNYg==)</a>	0
40	Прокладка впускного коллектора 740.1115026	Штука	8.00000	83.92	671.36	<a href="#">(ru/tender/dlot/15443?no=40&amp;validator=MjIYWGZoVk1xa0JMYVpOeTJrcmdpaW5NT296dVphRIJvSijYTkZjZWxQUk8rTUV6clpnK2VZNIRySGplcGpNYg==)</a>	0

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

**Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:**

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.